
 

 

 

 

 

「R５年度 保護者アンケートについて」 

＜学校に関すること項目＞ 

※グラフは上から順に，できている・だいたいできている・ややできていない・できていない・わからない 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

尼崎市立 立花北小学校 

校長 佐野 正信 

立花北小学校 

ホームページ 

ＱＲコード➡ 

特別号 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



＜家庭に関すること項目＞ 

※グラフは上から順に，できている・だいたいできている・ややできていない・できていない・わからない 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お忙しい中，アンケートにご協力いただき，ありがとうございました。 

皆様からいただきましたご意見は，次年度からの学校づくりに生かしてまいりたいと考えて 

おります。今後とも，ご支援・ご協力を賜りますよう，お願いいたします。 

 


